Município deSanta Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 851/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 06 de novembro de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 884/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 884/2023, de autoria do Nobre Vereador
Eliel Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 382 Reunião Ordinária, realizada no

dia 17 de outubro de 2023, informamos:

1 - Mediante controle de estoque e consumo das unidades que demandam

desse insumo.
2 - As contratações são anuais, com expedição de autorizações de forneci-

mento parciais, conforme necessidade.
3 - Não.
4 - Prejudicada.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CÉSAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICI
É PAL | ças

S. BÁRBARA DOESTE.| Si
NMON DATA: 06/11E /

aD HORA: 14: So88 21
Ree= Aorarrte NE 1 ao Requerimentoecretaria Municipal

em Assunto: Requer inf
EM Esteuitivo sobre o e

00 “e outro município.
Q Chave: 6A220

   Sae
Nº 8847202
de Governo

ormações ao Poder
mpréstimo de Soro Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste-SP | Fone (19) 3455-8000